
Lørdag morgen kl. 8:00 begynder der så småt at lyde hvisken i forskellige kroge af hallen, ungerne er

nervøse da de endnu ikke kan hører godmorgenstemmerne fra kongerne NIK og JAY men lidt over 8 brager

de to poplegender ud af boomblasteren til stor glæde for alle junior som kort derefter blev væltet af deres

luftmadrasser (det fik jeg ikke så meget ros for som forventet…. Men vi prøver igen i morgen tidlig) 

Nå, men faktisk er vi jo kørt herop for at spille en hulens masse squash og det har vi faktisk også gjort. Der

har været en masse gode kampe og også nogle overraskende resultater. I morgen søndag regner vi med at

finde frem til dette års klubmestre. De sidste kampe starter søndag kl. 8:00.

Men det er ikke kun klubmestre som vi kårer i denne weekend – fredag og lørdag indtil middag har det

været mulig at nominere frit imellem alle spillere til titlen som årets junior i Struer Squash Club. Dette valgte

flere spillere at benytte sig af og i alt 6 spillere blev fremhævet som mulige vindere af denne titel. Caroline,

Elisabeth, Kristoffer, Simon S, Maiken og Christina J var de heldige som skulle deltage i afstemningen om den

eftertragtede titel. Alle spillere stemte og 4 stemmer skilte vinderen fra den/de som fik færrest stemmer.

Vinderen blev Simon S – et populært valg. Redaktionen undre sig en del over at en så sur dame kan få en så

vellidt søn. 

Dagen i går og dagen i dag har været præget af super stemning i hele lejren. Dette er til stor fornøjelse for

os som tilbringer hele weekenden heroppe og til de mange forældre som kommer herop og ser til os.

Specielt er det en fornøjelse at se hvordan alder og køn ikke har nogen betydning for hvem man render

rundt sammen med. 

Nå, men faktisk så har Stine søndag næsten 14års fødselsdag så det bliver et super hit at fejre. Vi er

overbeviste om at der ikke er mange som har deltaget i en før fødselsdag – før. Spillerne har indtil videre

været ramt af det ene uheld efter det andet – Kristoffer måtte sande at væggen trods et super hårdt spark

ikke flyttede sig en meter, så nu humper han rundt som en anden bjergged med tre ben. (altså når han

husker at humpe) Derudover har vi bøvlet med en rokketand, en ankel som var stor og øm, en fod som ikke

virker helt efter bogen, vabler midt i en kamp og sidst men bestemt ikke mindst så har Bo et dårlig knæ som

er fyldt med vand som han åbenbart forsøger at fryse til en klump is, han har i hvert tilfælde gået med is om

knæet hele dagen – dvs gået og gået er så meget sagt de første 8 timer af dagen har han siddet i en stol og

kæmpet for at holde hans øjn oppe, vi kan afslører at han ikke vandt den kamp. Faktisk er vi den klub som

har brugt mest is desværre er det ikke fløde is som vi bruger men poser til div. Skader. 

Vi har næsten spist alt kage –dette til trods for at der ca. var et kilo pr. person. Tak til alle som har bagt. 

Nu er vi trætte og har smidt de fleste unger i seng – vi holder dog ud da hallen er fyldt med de sidste som

bare nægter at overgive sig til drømmeland. Vi overvejer at tæske dem med puder for at få bragt dem til ro. 

Vi kan til dem som er interesseret fortælle at vi er færdige med at spille, spise og uddele titler kl. 13:00 i

morgen. Hvis man vil være en del af festen så må i meget gerne komme og klappe. Kl. 13 rydder vi alle op i

fælles flok inden festen slutter og det er i orden at kører hjem.


